
Výzva č. 140-99-2023
k Rámcové dohodě čj. MO 690414/2023-4190

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba oprávněná k právnímu jednání: plukovník gšt. Ing. Milan Kalina, velitel Vojenské střední školy a
Vyšší odborné školy MO v evíčská 937/7, Moravská Třebová, 571 01
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Garant oboru vzdělání:
Telefon:
Email:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: VZ 4190 Moravská Třebová

Jevíčská 937/7
571 01 Moravská Třebová

(dále jen „VSŠ a VOS MO“) na straně jedné,

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, příspěvková organizace
sídlo:
IČO:
Bankovní spojem:
Zastoupená:
Email:
Adresa pro doručování:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:

Jednoty 1620, 356 01 Sokolov

Mgr. Pavlem Janusem, ředitelem školy

shodná se sídlem školy

(dále jen ,,ISŠTE“) na straně druhé

Objednáváme u Vás: na základě Dohody o vypořádání závazků čj. MO 690414/2023-4190 a Smlouvy o
spolupráci čj. MO 690478-2023-4190 za školní rok 2022/2023 vypořádání závazků za poskytování učební
praxe pro 53 žáků

Místo plnění: ISŠTE, Jednoty 1620, 356 01 Sokolov

Termín plnění: za školní rok 2022-2023

Cena celkem činí: 77 133,00 CZK

Vtakto stanovené cenějsou zahrnuty veškeré náklady ISŠTE souvisejícísposkytnutím služby.

Platební, fakturační a další podmínky jsou uvedeny v Dohodě o vypořádání závazků čj. MO 690414/2023-
4190 a Smlouvě o spolupráci čj. MO 690478-2023-4190.



ISŠTEje povinna na daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:

„Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6,

IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.
Konečný příjemce: Vojenský zařízení 4190, Jevíčská 937/7,571 01 Moravská Třebová.

Pokud budou u ISŠTE zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §
109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní
strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
ISŠTE. ISŠTE obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účetjemu místně příslušnému správci daně.

Výzva nabýváplatnosti a účinnosti dnemjejího podpisuposlednísmluvnístranou;pokudje hodnota
plnění vyššínež 50.000,- Kčbez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

V Moravské Třebové dne

plk. gšt. Ing. Milan KALINA

zTvŠS a VOS MO

V Sokolově

Inte
technická a ekonomická Sokolov,

příspěvková organizace
ipdnoty 1620, 356 01 Sokolov

IČ: 43766929 <T



Příloha k výzvě č. 140-99-2023

Kalkulace ceny

Ročník Specifikace Cena na žáka Cena celkem

1. ročník
22 žáků

748 Kč - hutní, spojovací, brusný a svářecí materiál a 
školní potřeby,

161 Kč - nezbytné náklady amortizace za opotřebení 
strojů a nářadí;

909,00 Kč 19 998,00 Kč

2. ročník
18 žáků

1 438 Kč - hutní, spojovací, brusný a svářecí materiál a 
školní potřeby,

34S Kč - nezbytné náklady amortizace za opotřebení 
strojů a nářadí;

92 Kč - maziva a chladivá pro obrábění;

1 875,00 Kč 33 750,00 Kč

3. ročník
15 žáků

1179 Kč hutní, spojovací, brusný a svářecí materiál a 
školní potřeby,

288 Kč - nezbytné náklady amortizace za opotřebení 
strojů a nářadí;

92 Kč - maziva a chladivá pro obrábění;

1 559,00 Kč 23 385,00 Kč



Elektronický níSÍBis - 30.10.2023 
Certifikát auteraa podpisu : 
Jméno : Ing. Milan Kalina
Vydal : NCA SubCAl/RSA.4)5/2<$2 
Platnost do : 4.6.2026 lO^lTSl-tlňo +02:


